Kulti- Seeder
KS 3000

INSTRUKTIONSBOG OG RESERVEDELSH &AFTE
MANUAL AND SPARE PARTS LIST

BEDIENUNGSANLEITUNG UND
ERSATZTEILLISTE

MANUEL D’lNSTRUCTlONS ET DES PIECE DE
RECHANGE






INDHOLDSFORTEGNELSE

KS1 ..... CHASSIS

KS2 ..... PAKKEVALSE _

KS3 ..... CHASSIS + LAG

KS4 ..... INDSANINGSBAKKE + DIVERSE
........ DELE F. SAKASSE

KS5 ..... TRAGTSKINNE + EFTERHARVE

KS6 ..... TRANSMISSION

KS7 ..... OP- OG NEDREGULERING

KS8 ..... GEARKASSE

KS9 ..... SVINGARM

KS10 .... GANGRIST

KS 11 .... MARKGRARM

KS12 .... MARK@RTALLERKEN

KS 13 .... HYDRAULIK F. MARK@R

KS 14 .... FROSAKASSE

KS 15 .... DELE F. FROSAKASSE

KS16 .... TRANSMISSION F. FROSAKASSE







Pos.nr.
Picture
Bild Nr
Dessin

Mol oS He NIV IR O S

40
41
42
43
44
45
46
47

48

Del nr,
Part No.
Teil No.
No. de
piéces
107-5000
107-5010
103-0280
037-8200
043-1980
106-1660
026-4110
101-1420
037-1660
101-1410
106-1690
023-5370
043-1470
106-1780
023-5920
027-1570
026-4090
107-5130

107-5150
107-5140
107-5160

026-4070
101-1450
027-2720
023-5400
037-8600
105-5460
048-9070
103-5800
037-1500
043-1990
103-5720
103-5681
102-0160
037-3450
042-2020
038-6210
042-2100

103-3460
023-5410
091-0340

091-0360

103-5540
103-5570
023-5910
103-5820
023-6190
027-2310
106-1760
107-5170

107-5180

Benavnelse

Trakramme til 3m
Trakramme tl 4m

* Nagle, s16x165mm

Ringsplit, s5mm
Lasebsjle for sving
Yderror

Lasemstrik, M20
Héndsving
Spandstift,8x32mm
Stopring
Spindelinderrer
Stalbolt,M12x45mm
Trykfjeder, #12x180mm
Besning

Stlbolt, M16x120mm
Planskive sl6mm
Lisemeotrik,M16
Planerplanke,venstre
for 3m
Planerplanke,venstre
for 4m

Planerplanke hojre

for 3m
Planerplanke,hajre

for 4m

Lasemetrik, M12
Tand,s28mm

Skraskive, 12mm
Stalbolt,M12x60mm
Ringsplit, s11mm
Tilkoblingsnagle, 828mm
Plastprop

Spindelmetrik
Spandstift, 86x32mm
Lasebejle for tverpind
Spindel for ben
Underben for spindel
Plankenagle,825x155mm
Split, 86x50mm
Tandspids,6mm
Radrenserbolt med metrik
Spec. kulwrharvetand
(incl. pos.33-34)
Tandholder,10mm
Stalbolt, M12x65mm
Komplet tand m. bukket
séror(pos. 19-35-36-37-40)
Komplet tand m. lige
sarer(19-35-36-37-41)
Sarer bukket

Sarer lige

Sidlbolt, M16x110
Mellemrer

Stilbolt, M20x100
Facetskive, 820

Spindel

Saslange forreste og
bageste bulle

Séslange

midterste bulle

Description

Frame for 3m

Frame for 4m
Spike,dia. 16x165mm
Ring-split, dia. Smm
Spindle keeper

Tupe

Lock nut, M20

Crank

Retaining pin,dia.8x32
Stop ring

Tupe for spindle

Steel bolt,M12x45mm
Spring, dia. 12x180mm
Bush

Steelbolt, M16x120mm
Disc,dia. 16mm

Lock nut, M16
Levelling bar, left

for 3m

Levelling bar, left

for 4m

Levelling bar,right

for 3m

Levelling bar,right

for 4m

Lock nut, M12

Tine, dia. 28mm
Bevelled washer,12mm
Steelbolt, M12x60mm
Ring split, dia. 11mm
Hitch pin, dia. 28mm
PVC cap

Nut for levelling bar
Retaining pin,dia.6x12mm
Spindle keeper

Spindie

Telescope tube

Spike, dia.25x155mm
Split pin, dia. 6x50mm
Reversible tine,6mm
Row bolt with nut
Spec. spring tine

(incl. pos.33-34)
Clamp, 10mm

Steel bolt, M12x65mm
Spring t.w.coulterhouse
rear.(pos.19-35-36-37-40)
Spring t.w.coulterhouse
(19-35-36-37-41)
Coulter house, rear
Coulter house

Steel bolt, M16x110
Distancetube

Steel bolt, M20x100
Disc, dia. 20mm
Spindle

Tube,

(front and rear coulter)
Tube

(mittle coulter)

Beschreibung

Zugrahmenfiir 3m
Zugrahmenfiir 4m
Bolzen, 816x165mm
Ringsplint, 85mm
Sperrbiigel

Aussenrohr
Gegenmutter, M20
Handkurbel
Spannstift,88x32mm
Stopring
Spindelinnenrohr
Stahlbolzen,M12x45mm
Druckfeder, 512x180mm
Buchse
Stahlbolzen,M16x120
scheibe, gl6mm
Gegenmutter, M16
Planierplanken, links

fir 3m

Planierplanken, links

fiir 4m
Planierplanken,rechts
fir 3m
Planierplanken,rechts
fur 4m

Gegenmurter, M12
Zinken, 28mm
Scrigscheibe,12mm
Stahlbolzen,M12x60
Ringsplint, g11mm
Zugzapfen, ¢28mm
Verschluss

Mutter fiir planierplanken
Spannstift, 86x32mm
Sperrbiigel

Spindel

Teleskoprohr
Plankenbolzen,s25x155mm
Splint,z6x50mm
Zinkenspitze,6mm
Bolzen mit Mutter

Spez. Federzinken

(mit Pos.33-34)
Spannstiick, 10mm
Stahlbolzen, M12x65mm
Federz.mit Schargehiuse hinten
(Pos. 19-35-36-37-40)
Federz.mit Schargehiuse hinten
(19-35-36-37-41)
Schargehiuse, hinten
Schargehiuse
Stahlbolzen, M16x110
Distanzrohr

Stahlbolzen, M20x100
Scheibe, 820mm

Spindel

Schlauch

(vor und hinterschare)
Schlauch

(Mitteschare)

KS 1-1

Désignation

Chasis pour 3m

Chasis pour 4m

Broche, 616x165mm
Goupille annulaire,05mm
Collier d’arrét pour manivelle
Tupe extérieure

Ecrou de blocage, M20
Manivelle
Goupille,88x32mm

Bague d’arrét

Tube par vis

Boulon acier, M12x45mm
Ressort, 12x180

Bague

Boulon acier, M16x120
Rondelle, g16mm

Ecrou de blocage, M16
Planche niveleuse,

gauche pour 3m

Planche niveleuse,
gauche pour 4m

Planche niveleuse

droite pour 3m

Planche niveleuse

droite pour 4m

Ecrou de blocage, M12
Dent, 28mm

Rondelle oblique,12mm
Boulon acier, M12x60
Goupille annulaire, gl 1mm
Pivot, 828mm

Bouchon en plastique
Ecrou pour planche niveleuse
Goupille, 86x32mm
Collier d*arrét pour ecrou
Manivelle de bequille
Guide

Broche, #25x155mm
Goupille, g6x50mm

Soc de dent,6mm

Boulon avec écrou

Dent de vibroculteur spéc.
(pos. 33-34 compr.)
Bride de dent,10mm
Boulon acier, M12x65mm
Dent ,avec port soc coude
(pos. 19-35-36-37-40)
Dent ,avec port soc coude
(19-35-36-37-41)
Porte-soc coude

Porte-soc droit

Boulon acier, M16x110
Entretoise

Boulon acier, M20x100
Rondelle, 20mm
Manivelle

Tuyau ergot

(Barre av.et arr.)

Tuyau ergot

(Barre centrale)







Pos.nr.
Picture
Bild Nr
Dessin

RENNLVS B N R

h B e NN e NV ANV

10
11
12
12
i3
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
27
28
29
30
31
32
33

33

35
36
37
38
39
40
41
42
43
43
44
44

46

Del nr.
Part No.
Teil No.
No. de
piéces

047-8700
026-4070
023-5400
023-5370
051-3000
051-2000
104-2330
104-2320
103-3950

103-3960
104-2020
104-2000

038-2160
026-4090
107-5030
104-2230
104-2210
102-1660
101-2520
102-1670
048-47350
106-1600
048-4760
106-1610
023-5330
023-3350
023-8330
026-1370
104-2270
104-2280
023-5790
107-5050
107-5060
051-0050
106-1650
026-1390
027-2290
023-5340
107-5080
107-5100
107-5110
107-3120
109-6190
023-5190
026-4060
109-6220
048-9080
026-4050
027-2250
109-6510
109-6520
109-6310
109-6320
037-3310
048-9580

Benzvnelse

Flangeleje, @35mm
Lisemotrik, M12
Stalbolt, M12x60mm
Stalbolt, M12x45mm
Spiralvalse til 3m
Spiralvalse til 4m
Tandpakkervalse til 3m
Tandpakkervalse til 4m
Rerpakkervalse til 3m
(8500mm)
Rerpakkervalse til 4
(8500mm) :
Raorpakkervalse til 3m
(8500mm)
Rarpakkervalse il 4m
(2500mm svar model)
Spandebgjle,M16
Lisemeotrik, M16

Holder

Skraberbom til 3m
Skraberbom til 4m
Skraber

Spandeplade, M12
Sideskraber
Greenflexafskraber, 70mm
Stetteplade, 70mm
Greenflexafskraber,35mm
Statteplade,35mm
Stalsztskrue, M12x25mm
Stalsztskrue, M12x35mm
Stélsztskrue, M12x50mm
Stalmatrik, M12
Skraberholder
Skraberholder,kort
Stilsztskrue, M16x40mm
Skrabebom f. spiral 3m
Skrabebom f. spiral 4m
Stjerneafskraber
Specialbolt, M16x120
Stalmetrik, M16
Facetskive, 916
Stilsziskrue, M12x30mm
Bagrer for 3m

Bagrer for 4m

Beslag for gangbro,V.
Beslag for gangbro, H.
Stander

Stdlbolr, M10x70
Lisemetrik, M10
Hiandtag

PVC hindtag

Lasemotrik, M8
Facetskive, a8mm
Gelanderstang 3m
Gelanderstang 4m
Fodspark 3m

Fodspark 4m

Split, 85x32

Plastprop

Description

Flanged bearing,dia.33
Lock nut,M12

Steel bolt, M12x60mm
Steel bolt, M12x43mm
Spiral roller for 3m
Spiral roller for 4m
Packer crumbler for 3m
Packer crumbler for 4m
Packer roller for 3m
(dia. 500mm)

Packer roller for 4m
(dia. 500mm)

Packer roller for 3m
(dia. 500mm)

Packer roller for 4m

Beschreibung

Flanschenlager,g35mm
Gegenmutter, M12
Stahibolzen, M 12x60mm
Stahlbolzen, M12x45mm
Spiralpackerwalze f.3m
Spiralpackerwalze f.4m
Zahnpackerwalze f. 3m
Zahnpackerwalze f.4m
Rohrpackerwalze f. 3m
(8500mm)
Rohrpackerwalze f. 4m
(8500mm)
Rohrpackerwalze f. 3m
(8500mm)
Rohrpackerwalze f. 4m

(dia. 500mm heavy mod.) (500mm schweren model)

Clamp, M16

Lock nut,M16

Holder

Scraber bar for 3m
Scraber bar for 4m
Scraber

Retaining plate

Side scraber

Greenflex scraber,70mm
Retaining plate,70mm
Greenflex scraber,35mm
Remining plate,35mm
Set screw, M12x25mm
Set screw, M12x35mm
Set screw, M12x50mm
Steel nut, M12

Scaber holder

Scaber holder,short

Set screw, M16x40mm
Scraber bar, 3m spiral
Scraber bar, 4m spiral
Starcleaner
Specialbolt, M16x120
Steel nut, M16

Disc, dia. 16

Set screw, M12x30mm
Rollerframe for 3m
Rollerframe for 4m
Bracet, left

Bracet, right

Pylon

Steel bolt, M10x70
Lock nut, M10

Handle

PVC handle

Lock nut, M8

Disc, dia. 8mm
Railing 3m

Railing 4m

Toe recess 3m

Toe recess 4m

Split pin, dia.5x32mm
Plastic stopper

Klammer, M16

- Gegenmutter, M16

Halter
Abstreicherhalter f. 3m
Abstreicherhalter f. 4m
Abstreicher

Spannplatte

Seitlicher Abstreicher
Greenflex Abstreicher,70mm
Spannplatie, 70mm
Greenflex Abstreicher,35mm
Spannplatie, 35mm
Setzschraube, M12x25mm
Setzschraube, M12x35mm
Setzschraube, M12x50mm
Stahlmutter, M12

Halter f. Abstreicher

Halter f. Abstreicher, kurz
Setzschraube, M16x40mm
Abstreicherhalter 3m spiral
Abstreicherhalter 4m spiral
Abstreicher

Speziellbolzen, M16x120
Stahlmutter, M16

Scheibe, 816

Setzschraube, M12x30mm
Rahmen fir Packerwalzen,3m
Rahmen fiir Packerwalzen,4m

Beschlag, links
Beschlag, rechts
Stidnder

Stahlbolzen, M10x70
Gegenmutter, M10
Griff

Plasticgriff
Gegenmutter, M8
Scheibe, 88mm
Geldnder 3m
Geldnder 4m
Stiitzen 3m
Stlitzen 4m

Splint, 85x32mm
Plastpropfen

KS

Désignation

Roulement 2 billes,835mm
Ecrou de blocage, M12
Boulon acier, M12x60mm
Boulon acier, M12x45mm
Rouleau spire pour 3m
Rouleau spire pour 4m
Rouleau packer dené p. 3m
Rouleau packer denté p. 4m
Rouleau 2 wbes pour 3m
(9500mm)

Rouleau 4 tubes pour 4m
(8500mm)

Rouleau a tubes pour 3m
(8500mm)

Rouleau 2 rubes pour 4m
(6500mm modele renforcé)
Collier de serrage, M16
Ecrou de blocage M16
Soutien

Barre & décrotoirs pour 3m
Barre & décrottoirs pour 4m
Décrotioir

Plaquette de serrage, M12
Décrottoir latéral

Greenflex décrottoir, 70mm
Plaquette de serrage,70mm
Greenflex décrottoir, 35mm
Plaquette de serrage,35mm
Vis de blocage, M12x25mm
Vis de blocage, M12x35mm
Vis de blocage, M12x50mm
Ecrou acier, M12

Soutien pour décrottoir
Soutien pour décrottoir,court
Vis de blocage, M16x40mm
Barre & decrotioirs 3m spire
Barre 4 decrottoirs 4m spire
Décrottoir

Boulon, M16x120

Ecrou acier, M16

Rondelle, 516

Vis de blocage, M12x30mm
Béti de rouleau, 3m

Bati de rouleau, 4m
Garniture, gauche
Gamiture, droite

Pylone .

Boulon acier, M10x70
Ecrou de blocage, M10
Poignée

Plastique poignée

Ecrou de blocage, M8
Rondelle, 88mm

Courante 3m

Courante 4m

Etai 3m

Etaji 4m

Goupille, #5x32mm
Bouchon







KS 3-1

POS. NR. TYPE BEN/AVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 544016 BRADDEBOLT M8 x 16
2 2155084 3030 LAG
2 2155085 3040 LAG
3 544055 BRADDEBOLT M8 x 55
4 306151 PLASTPROP 40x40x2,0
5 2155080 3030 RAMME F. LAG
5 2155081 3040 RAMME F. LAG
6 540470 STALBOLT M 8 x 70
7 2150469 AFSTANDSSTYKKE
8 2150432 LAG ARM
9 540435 STALBOLT M8 x 70
10 546208 PLAN SKIVE M8
11 544108 M@TRIK M8
12 2155046 3040 SKILLERUM. H@JRE
12 2155047 3040 SKILLERUM, VENTRE
13 544609 LASEMBTRIK M8
14 544112 M@TRIK M12
15 548212 PLAN SKIVE M12
16 550435 SATSKRUE M12 x 35
17 556210 PLAN SKIVE M10
18 2155050 3020 SAKASSE
18 2155051 3040 SAKASSE
19 544605 LASEMOTRIK M5
20 0603228 RORHOLDER
21 550010 SATSKRUE M5 x 10
22 552510 PLADEBOLT M10 x 20
23 544110 M@TRIK M10
24 2155048 KONSOL






KS 4-1

POS. NR. TYPE BEN/AVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 2155008 3030 UDT@MNINGSBAKKE
1 2155009 3040 UDTOMNINGSBAKKE
2 2155074 3030 GUMMIPROFIL
2 2155075 3040 GUMMIPROFIL
3 544108 MOTRIK M8
4 546208 PLAN SKIVE M8
5 540494 STALBOLT M8 x 110
6 44702 GUMMISTROP
7 2155070 3030 UDTOMNINGSBAKKE
7 2155071 3040 UDTOMNINGSBAKKE
8 2155056 3030 SAAKSEL =2870
8 2155058 3040 SAAKSEL, HBJRE
9 547325 SPLIT 04x25
10 29328 SKIVE 035xHEx17x1
11 25878 LAS F. SAAKSELLEJE
12 29180 SAAKSELLEJE
13 25839 SAHJUL
14 2149268 KUGLELEJE, KOMPLET
15 110210 BOSNING 16/22x16-28x4
16 25095 LEJE
17 2155054 3030 ROREAKSEL
17 2155055 3040 ROREAKSEL
18 31212 RORAKSELLEJE
19 550116 SATSKRUE M6 x 16
20 546206 PLAN SKIVE M8
21 544106 M@TRIK M6
22 550110 SATSKRUE M6 x 10
23 5140 FJEDER F. SAHUSSKOD
24 34889 SKOD F. SAHUS
26 2149798 HANDTAG F. BUNDKLAP
26 513730 SPANDSTIFT 26 x 30
27 5152932 TREKANT F. SAKASSE
28 0603176 SKRUE 3,5x12
29 2149249 3030 BUNDKLAPAKSEL
29 2155061 3040 BUNDKLAPAKSEL L=1825
29 2155062 3040 BUNDKLAPAKSEL L=1920
30 540255 STALBOLT M8 x 55
31 550216 SATSKRUE M8 x 16
32 36921 STILLESTYKKE
33 506407 FIRKANTM@TRIK M8
34 5343 FJEDER 13,5/2/10
35 25802 BUNDKLAP
36 28152 NYLON M@TRIK
37 26085 BUNDKLAP, KOMPLET
38 2151719 3040 SKYDEMUFFE
.39 26053 3040 FJEDERSPLIT T. SAAKSEL
40 2155059 3040 SAAKSEL, VENSTRE
41 2155060 3040 MUFFE




27 23

29 ?\ 26



KS 5-1

POS. NR. TYPE BEN/AVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 2149465 GVERSTE BALG
2 2155104 SARGR
3 801053 BETJENINGSGREB
4 544710 KONTRAMOTRIK M10
5 600192 TRYKFJEDER 2x17,5x35x6
6 2149942 TAP F. SARGRSOPHANG
7 2155076 3030 TRAGTSKINNE
7 2155077 3040 TRAGTSKINNE
8 2149923 - LED F. PARALELOPH/AENG
9 2149922 B@SNING 614x9x7
10 544108 MOTIK M8
11 2149984 FORSATNINGSSTYKKE
12 550325 SATSKRUE M10 x 25
13 546210 PLAN SKIVE M10
14 546510 CENTERFJEDERSKIVE M10
15 544110 MOTRIK M10 DIN934-8
16 550225 SATSKRUE M8 x 25
17 0602447 SKIVE M8 DIN9021A
18 41714 SPANDESTYKKE 835x10,5x4
19 45885 HARVETAND M. BUE
20 2151941 DRAGEBAND M10
21 2155154 3030 BARERGR L = 3050
21 2155155 3040 BARERGR L=1970
22 540840 SATSKRUE M12 x 40
23 0602317 FACETSKIVE M12
24 2153131 EFTERHARVEBESLAG
25 540694 STALBOLT M12 x 130
26 37178 FINGERSPLIT M. STORT QUJE
27 43157 SPLITBOLT
28 544613 LASEM@TRIK M12
29 2155160 EFTERHARVEARM
30 36920 SAMLEBOLT 215 x 43



37




KS 6-1

POS. NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM NO. TYPE DESCRIPTION
BILD NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 228320 SIKRINGSSPLIT 66 RING 541
2 2148964 KASSETTE 14/27 Z
3 544108 M@TIK M8
4 546508 CENTERFJEDERSKIVE M8
5 2149595 INDSANINGSSVING
6 2154148 HOLDER F. HANDSVING
7 2149972 KADEHJUL 33Z 08B-1
8 547330 SPLIT 24 x 30 DIN 94
9 2151705 KADE 75 + 1
10 0602373 KADE SAMLELED LIGE 08B-1
11 0602374 KA&DE SAMLELED FORKR@BBET 088-1
12 2151706 KADE 59+ 1
13 0602382 RORSPLIT 6/35 MM L =38MM
14 110210 B@SNING 16/22x16-28x4
15 2153390 KADEHJUL 20z 08B-1
16 26049 SKIVE 824xHEx17x1
17 544106 MBTRIK M6
18 29426 UNDERLAGSSKIVE
19 2155090 SKARM
20 582515 SPLIT #3,2x16 DIN94
21 546210 PLAN SKIVE M10
22 28083 STRAMMEHJUL 11z
23 2153388 TAP F. STRAMMER
24 546110 FACETSKIVE 3/8"
25 546510 CENTERFJEDERSKIVE M10
26 544110 M@TRIK M10 DIN 934-8
27 2150457 TAP F. STRAMMER
28 0602201 POPNITTE
29 2150450 SKALA
30 2151263 SKALASKJOLD
31 550220 SATSKRUE M8 x 20
32 552510 PLADEBOLT M10 x 20
33 583110 SKIVE M10 DIN125A
34 2151273 VISER
35 601053 BETJENINGSGREB
36 544809 LASEMOTRIK M8
37 0602447 SKIVE M8
38 540445 STALBOLT M8 x 45
39 33671 K/ADE 12,7x45 + 2LED
40 2155094 SKARM
41 515117 LASERING @17 DIN 471
42 106037 KUGLELEJE 6203 2RS
43 2155099 DOBBELTKADEHJUL 24/21Z
44 2155102 MELLEMAKSEL
45 544106 MBTRIK M6
46 2155092 K £DESTRAMMER
47 540550 STALBOLT M10 x 50
48 547220 SPLIT ©3,2 x 20 DIN94
49 41120 FJEDER 15/1,5/20/2076
50 540240 STALBOLT M6 x 40
51 2155145 KADEHJUL 23z 08B-1
§2 2149260 KADE 53+ 1







KS 7-1

POS. NR. TYPE BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 0602825 BETJENINGSGREB CONTROL HANDLE BEDIENUNGSHEBEL POIGNEE DE COMMANDE
2 0602826 OPHANG SUSPENSION AUFHANGUNG SUSPENSION
3 0602827 HOLDER F. OPHANG RETAINER F. SUSPENSION HALTER FUR AUFHANGUNG FIXATION POUR SUSPENSION
4 0801971 PLADESKRUE @86,5x20 SCREW SCHRAUBE VIS
5 0603292 REGULERINGSKABEL 4000MM  ADJUSTMENT CABLE VERSTELLKABEL CABLE DE REGLAGE
5 0603293 REGULERINGSKABEL 6000MM  ADJUSTMENT CABLE VERSTELLKABEL CABLE DE REGLAGE
5 0603284 REGULERINGSKABEL 8000MM  ADJUSTMENT CABLE VERSTELLKABEL CABLE DE REGLAGE
6 600472 GENNEMFORINGSTYLLE BUSH TOLLE DOUILLE
7 550116 SATSKRUE M6 x 16 SET SCREW SETZSCHRAUBE VIS
8 2154999 BOSNING BUSHING BUCHSE COUSSINET
9 0603291 KONTRAM@TRIK MS COUNTER NUT GEGENMUTTER ECROU - FREIN
10 2154995 PLADE F. SKJOLD PLATE FOR BOARD PLATTE FUR SCHILD PLAQUE POUR BOUCLIER
11 543920 BRADDEBOLT M6 x 20 CARRIAGE BOLT SCHWELLENSCHRAUBE BOULON A TETE RONDE
12 0603230 KABELFORSKRUNING 2V CABLE SCREW-JOINT KABELVERSCHRAUBUNG JOINT DE CABLE
13 0603296 AFSTANDSSTYK 816x8,5x DISTANCE PIECE ABSTANDSSTUCK PIZCE DE DISTANCE
14 2165172 FINGERSKRUE THUMBERSCREW RANDELSCHRAUBE VIS A TETE MOLETEE
15 2154998 SPANDESTYKKE CLAMP SPANNSTUCK PIECE DE SERRAGE
16 544607 LASEMGTRIK M6 LOCK NUT GEGENMUTTER ECROU DE SECURITE
17 521206 UNBRACO M6 x 16 MSP UNBRACO INNENSECHSKANT-SCHRAUBE VIS UNBRACO







KS 8-1

POS. NR. TYPE BEN/EVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
2150300 GEARKASSE, KOMPLET
1 550255 SATSKRUE M8 x 55
2 600430 KOBBERSKIVE
3 2149788 LAG
4 2149808 PAKNING
5 2149971 KADEHJUL 162z
6 600724 SPANDSTIFT 26 x 36
7 515130 LASERING 30
8 2149448 NYLONSKIVE
3 0602304 TATNINGSRING
10 0602302 KUGLELEJE
11 2149975 KADEHJUL 20z
12 2150298 INDGANGSAKSEL
13 515140 LASERING 40
14 0602308 TALLERKENFJEDER
15 37734 KADEHJUL 16z
16 2150312 MELLEMAKSEL
17 547325 SPLIT 04 x 25
18 25156 LEJEB@SNING
19 25095 LEJE
20 405930 O-RING
21 2149420 LEJEHUS
22 108025 KUGLELEJE 6006
23 513750 SPANDSTIFT 6 x 50
24 2150940 KAMSKIVE
25 550220 SATSKRUE M8 x 20
26 2150415 GEARKASSEHUS
27 544108 MOTRIK M8
28 2150299 TAP
29 2149442 TVARSTANG
30 2150297 UDGANGSAKSEL
31 405927 O-RING
32 2150416 LEJE
33 2150311 MEDBRINGER(INCL.0602302)
34 2149791 RING
35 548460 SPANDSTIFT 84 x 60
36 2149718 FJEDER
37 2150414 REGULATORAKSEL
38 515135 LASERING 835
39 0602309 TALLERKENFJEDER
40 0602303 TATNINGSRING
41 016639 O-RING
42 2149421 LEJEHUS
43 020717 SPANDSTIFT 06 x 32
44 2149437 REGULERINGSSTYKKE
45 0802320 OLIESTANDSGLAS
46 550320 SATSKRUE M10 x 20
47 546510 CENTERFJEDERSKIVE M10
48 544110 M@TRIK M10
49 0802484 TALLERKENFJEDER







KS 9-1

POS. NR. TYPE BEN/AVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 540670 STALBOLT M12 x 70
2 546112 FACETSKIVE 1/2"
3 544712 KONTRAM@TRIK M12
4 544613 LASEM@TRIK M12
5 0602116 SPANDSTIFT 86 x 40
6 2150487 INDVENDIG R@R
7 020721 SPANDSTIFT 28 x 32
8 2149286 TRYKFJEDER 5x29x400-39V
9 2150489 UDVENDIG ROR
10 2150754 STOPRING
11 2153694 BESLAG
12 540560 STALBOLT M10 x 60
13 2153359 TRILLEHJUL
14 513850 SPANDSTIFT @8 x 50
15 2153337 LEJEHOLDER
16 106030 KUGLELEJE 6007 2RS
17 540570 STALBOLT M10 x 70
18 2153335 KADEHJUL 162
19 546110 FACETSKIVE 3/8"
20 546510 CENTERFJEDERSKIVE M10
21 544110 MOTRIK M10
22 2153367 AKSEL L=208
23 0802382 RGRSPLIT @6/35MM L =38MM
24 2155129 SVINGARM, SVEJST
25 547330 SPLIT o4 x 30
26 546220 PLAN SKIVE M20
27 2153369 TAP
28 2153370 LASEJERN
29 547325 SPLIT o4
30 544611 LASEM@TRIK M10
31 550325 SATSKRUE M10 x 25
32 2155142 AKSEL L=241
33 2149268 KUGLELEJE, KOMPLET
34 2153382 KADE 153 LED + 1
35 (0602373 KADE SAMLELED LIGE
36 2155271 ENDESTYKKE
37 0802740 PLADESKRUE 94,2 x 16
38 2153327 KADEHJUL 16Z
39 2148930 BOSNING 6 KT.
40 0602261 KUGLELEJE 6005 2RS
41 600075 LASERING 260 DIN471



A
e % e s S % A 3 o eV e U

N S L e St s < i s e
T i o o e
NI BL AL DLl del el
o S P e o e
2 s W+ st Nt Nt N+ e W
T e L e o e e A




KS 10-1

POS. NR. TYPE BEN/AVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 2155165 3030 GANGRIST
1 2155166 3040 GANGRIST
2 2155401 TRIN, NEDERSTE
3 547330 SPLIT @4 x 30 DINS4
4 546110 FACETSKIVE 3/8"
5 550325 SATSKRUE M10 x 25
6 544110 M@TRIK M10
7 544611 LASEMBTRIK M10
8 2155147 VENTRE SVINGARM
g 601194 PLASTPROP RHS 100x50x5,0
10 2155140 HOJRE SVINGARM
11 2155094 SKARM
12 405416 SMORENIPPEL M6x1
13 0602218 LASERING 275
14 0602219 PASSKIVE 295x75x1,0






KS 11-1

POS. NR. TYPE  BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 546220 PLAN SKIVE M20
2 547330 SPLIT 54 x 30 DIN 94
3 2153193 CYLINDER, KOMPLET
4 2155118 VIPPEARM
5 0602554 TRAKFJEDER T33190
6 540440 STALBOLT M8 x 40 .
7 544108 M@TRIK M8
8 513860 SPANDSTIFT 28 x 60
9 505416 SM@RENIPPEL M6 x 1 H1
10 544114 M@TRIK M14 DIN934-8
11 601378 SATSKRUE M14 x 50
12 2151455 TAP F. CYLINDER
13 020717 SPANDSTIFT @6 x 32
14 2155119 TAP
15 540225 SATSKRUE M 6 x 25
16 43061 BUFFE
17 544607 LASEM@TRIK M6
18 540560 STALBOLT M10 x 60
19 2149155 BOSNING
20 546210 PLAN SKIVE M10
21 5446811 LASEM@TRIK M10
22 2155112 MARK@RARM, HBJRE
22 2155113 MARK@RARM. VENSTRE
23 540275 STALBOLT M6 x 75
24 2153506 UDVENDIG MARKZRARM
25 38687 SPANDEHANDTAG M12
26 33336 MARK@RKLEMME
27 38689 SPANDESTYKKE
28 2151775 MARK@RARM
29 2151630 3040 YDERSTE ARM
30 540590 3040 STALBOLT M10 x 90
31 15001960 3040 TAP MED SPLIT
32 546510 3040 CENTERFJEDERSKIVE M10
33 544110 3040 MBTRIK MO
34 2153510 3040 INDVENDIG H@JRE ARM L =1495
34 2153511 3040 INDVENDIG VENSTRE ARM L=1495
35 2151473 3040 B@SNING 220/211 x 62






KS 12-1

POS. NR. TYPE  BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 2149882 DRAGBAND
2 511812 PLADEBOLT M10 x 35
3 546110 FACETSKIVE 3/8"
4 2151249 JUSTERPLADE
5 546510 CENTERFJEDERSKIVE M10
6 544110 M@TRIK M10
7 2153504 MARK@RTALLERKEN, KOMPLET
8 544020 BRADDEBOLT M8 x 20
9 2153519 MARKORTALLERKEN
10 2149884 RING
11 020717 SPANDSTIFT 26 x 32
12 016639 O-RING
13 2149885 MARKZRNAV
14 0602447 SKIVE
15 544609 LASEMOTRIK M8
16 405969 OLIETATNINGSRING
17 2149883 MARK@RAKSEL
18 544611 LASEMBTRIK M10



E_ID/
(-]
L)




KS 13-1

POS. NR. TYPE BENAVNELSE
[TEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 2153193 CYLINDER, KOMPLET
2 405330 VINKELNIPPEL 05BK04
3 2152027 3030 HYDRAULIKSLANGE 1/4" L=1500
3 2151461 3040 HYDRAULIKSLANGE 1/4” | =1950
4 405220 T-NIPPEL 15BP06S
4 0602823 MARKGRVENTIL
6 405355 VINKELN!PPEL 16BP06
6 2155124 NIPPEL
7 2152657 DROVLE
8 0602850 PAKNING BONDED SEAL PP45C
9 544609 LASEMOTRIK M8
10 546208 PLAN SKIVE M8
11 0602823 MARK@RVENTIL
12 540440 STALBOLT M8 x 40
13 0602851 NIPPEL 13BP060S NV27 MM
14 44180200 RORHOLDER
15 540225 SATSKRUE M6 x 25
16 544607 LASEMOTRIK M8
17 2155123 HYDRAULIKSLANGE 1/4" L =1200
18 406130 PAKNING BONDED SEAL PP45-D
19 404140 LYNKOBLING HAN 1/2"RG E402
20 406140 BESKYTTELSESHATTE HAN1/2" SORT







KS 14-1

POS. NR. TYPE  BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 2155334 3030 LAG FS 3,0 NS
1 2155336 3040 LAG FS 4,0 NS
2 356316 HOLDER F. GUMMISTROP
3 356315 GUMMISTROP M. SPLITBOLT
4 556840 POPNITTE 04 x 10
5 356310 HJA£LMHOLDER T. RH1B UDTOMN.
6 550225 SATSKRUE M8 x 25
7 2154796 3030 ROREAKSEL FS 3,00
7 2154797 3040 ROREAKSEL FS 4,00
8 2154784 3030 FROSAKASSE 3,00
8 2154785 3040 FROSAKASSE 4,0
9 544108 M@TRIK M8 DIN 934-8
10 29503 SKIVE 09x032x3
11 550220 SATSKRUE M8 x 20
12 2155602 OPHANG
13 42562 SKIVE 540x13x4
14 550425 SATSKRUE M12 x 25
15 2155597 BESLAG
16 13106700 DRAGBAND M12
17 544613 LASEMOTRIK M12 DIN 985
18 2155594 HOLDER
19 2154792 3030 SAAKSEL FS L= 2426 MM
19 2154793 3040 SAAKSEL FS L=3494 MM
20 513616 SPANDSTIFT 25 X 16
21 2155589 AKSELTAP
22 2149485 OVERSTE BALG
23 2153553 PLASTSARGR, KORT
24 2154801 3030 HOLDER F. SARGR 12 RK.
24 2154802 3030 HOLDER F. SAR®R 11 RK.
24 2154800 3040 HOLDER F. SARGR 16 RK.
25 544607 LASEMOTRIK M6 DIN 985
26 356439 FASTE F. FJONGSTROP 05-847
27 550120 SATSKRUE M8 x 20
28 2155596 HOLDER, HBJRE
28 2155801 HOLDER, VENSTRE
29 546108 FACETSKIVE 5/16"
30 544609 LASEM@TRIK M8 DIN 985
31 2154820 3030 HULSKINNE L=2658
31 2154821 3040 HULSKINNE L=1797
32 550216 SATSKRUE M8 x 16
33 2154993 MELLEMSTYKKE







KS 15-1

POS. NR. TYPE  BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 801053 BETJENINGSGREB
2 546210 PLAN SKIVE M10
3 546510 CENTERFJEDERSKIVE m10
4 550112 SATSKRUE M6 x 12
5 546206 PLAN SKIVE M6
6 27162 SKALA
7 546506 CENTERFJEDERSKIVE M6
8 544108 MOTRIK M6 DIN934-8
9 27150 AFSTANDSSTYKKE
10 2154817 STILLEHANDTAG
11 550225 SATSKRUE M8 x 25
12 546208 PLAN SKIVE M8
13 546108 FACETSKIVE 5/16"
14 26821 SAHJUL (UREA)
15 26822 AFSTRYGERRING
16 26820 SAHUS
17 556850 POPNITTE 04,8 X 8,6
18 546105 FACETSKIVE 3/16"
19 26965 AFSTRYGERPLADE
20 27136 TRYKRING
21 310180 KUGLEGREB 032/10
22 25103 RORAKSELLEJE OVERDEL
23 2002190 RORAKSELLEJE UNDERDEL
24 550116 SATSKRUE M6 x 16
25 2154799 HANGSEL
26 356410 FJONGSTROP NR.5-4006 150MM
27 2002192 STROPFASTE



ANy
»w/.v/ WY

Y@
Vo onrty
/\nf
&4

whe

a)

N\



KS 16-1

POS. NR. TYPE  BENAVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD  NR. TYP BESCHREIBUNG
POS. REF. TYPE DESIGNATION
1 2151800 SKARM
2 550218 SATSKRUE M8 x 16
3 546508 CENTERFJEDERSKIVE M8
4 2148435 MEDBRINGER
5 600063 SPANDSTIFT a5 x 35
6 2148436 NAV FOR MEDBRINGER
7 2003974 KADEHJUL 22 Z
8 2003998 AFSTANDSSTYKKE
9 110210 B@SNING 16/22x16 - 28x4
10 25095 LEJE
11 2002185 EXCENTRIK
12 25156 LEJEB@SNING
13 544016 BRADDEBOLT M8 x 16
14 550220 SATSKRUE M8 x 20
15 2151569 INDERSKARM
16 2149260 KADE 53 + 1
17 0602373 KADE SAMLELED LIGE 08B-1
18 544110 M@TRIK M10 DIN 934-8
19 546510 CENTERFJEDERSKIVE M10
20 41714 SPANDESTYKKE 635x10,5x4MM
21 29426 UNDERLAGSSKIVE
22 544507 FLOIMBTRIK M6
23 2003967 LEJEHUS
24 45691 KADEHJUL 12 Z
25 547330 SPLIT 54,0 x 30 DIN 94
26 2003971 AKSEL
27 226320 SIKRINGSSPLIT 96 RING 541
28 2151566 AKSEL
29 540580 STALBOLT M10 x 80
30 2003995 STRAMMERULLE NYLON
31 550116 SATSKRUE M6 x 16
32 546506 CENTERFJEDERSKIVE M6
33 544106 MOTRIK M6 DIN 934-8
34 2155615 KASSETTE L=459 25Z NV22
35 2155616 KASSETTE L=459 252 NV17
36 2154933 AKSEL, KORT
37 2155590 SEKSKANTBGSNING L=77
37 2155591 SEKSKANTBOZSNING L =35
38 2155609 PVERSTE AKSEL
39 547325 SPLIT 04 x 25 DIN 94
40 2155612 TANDHJUL 272
47 2155608 NEDERSTE AKSEL
42 0602382 RORSPLIT 66/235 L =38MM
43 544613 LASEMOTRIK M12 DIN 985
24 2149268 KUGLELEJE, KOMPLET
45 12510200 DRAGBAND M12
46 2155588 VENDEGEAR )
47 2155600 VENDEGEAR, KOMPLET
48 2155613 BOSNING






2
10 PN,
g/ A a5
L [y
12 ’ —
16 1







KS12-1

POS. NR. TYPE BEN/EVNELSE
ITEM  NO. TYPE DESCRIPTION
BILD NR. TYP BESCHREIBUNG
POS.  REF. TYPE DESIGNATION
1 2149882  DRAGBAND
2 511512  PLADEBOLT M10X35
3 2151249  JUSTERPLADE
4 546510  CENTERFJEDERSKIVE M10
5 544110 M@TRIK M10
6 544611  LASEMOTRIK M10
7 546110  FACETSKIVE 3/8"
8 2157785  MARK@RNAV, KOMPLET
9 2157969  ENDED/EKSEL
10 2157784  MARKORAKSEL
11 9603658  SIMMERRING 25X47X9
12 9603656  KUGLELEJE 6303
13 405416  SMO@RENIPPEL MBX1 H1
14 405936  O-RING 50,39X3,53
15 544116  MOTRIK M16 DIN 934-8
16 2153519  MARKORTALLERKEN @406
17 544030  BR/ADDEBOLT M8X30
18 2157782  MARKORNAV GGGS50
19 544609  LASEMOTRIK M8
20 106040  KUGLELEJE 6204







